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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21313008Q

2. Data e Regjistrimit 13/01/2022
3. Emri i Subjektit TABI CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Papa Kristo Negovani”, Kati 
i fundit, Dera e I -rë, Pallati Mozart Tiranë, Zona Kadastrale 
Nr. 8360, Kodi Postar 1010. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit, veprimtrari tregtare, import 

eksport, punime dheu, sistemime, ndertime civile dhe 
Ekonomike, ndertime civile dhe industriale, turistike, 
bujqesore, veshje fasadash, sherbime publike, ndertime me 
karakter social, ose kulturor, riparime trotuaresh dhe 
kanalizime, ndertime urash dhe rrugesh, ujesjellsa, ndertime 
banese shetitore, private dhe objekte te tjera te cdo lloji, ne 
Shqiperi dhe ne shtete te tjera. Asistence dhe Konsulence 
Juridike, Financiare dhe Inxhinjerike.Grumbullim, 
transportim, depozitim dbe trajtim te mbetjeve inerte te 
llojeve te ndryshme te parrezikshme 
Dritan Beshiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2022                Deri: 12/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianBeshiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DritanBeshiri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Fshati Herraj, Zona 
Kadastrale 1929, Pasuria Nr. 63/2, e cila dote perdoret per 
Vendqendrim i mjeteve te renda.   

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TABI CONSTRUCTION
E-Mail: dritanbeshiri1@gmail.com  
Telefon: 0697048100  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-846429-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-217849-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 02.11.2023, ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Kjo shoqeri do te kete veprimtari aktiviteti: Veprimtari ne fushen e 
ndertimit, veprimtrari tregtare, import eksport, punime dheu, sistemime, ndertime civile 
dhe ekonomike, ndertime civile dhe industriale, turistike, bujqesore, veshje fasadash, 
sherbime publike, ndertime me karakter social, ose kulturor, riparime trotuaresh dhe 
kanalizime, ndertime urash dhe rrugesh, ujesjellsa, ndertime banese shetitore, private dhe 
objekte te tjera te cdo lloji, ne Shqiperi dhe ne shtete te tjera. Asistence dhe Konsulence 
Juridike, Financiare dhe Inxhinjerike.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e 
ndertimit, veprimtrari tregtare, import eksport, punime dheu, sistemime, ndertime 
civile dhe Ekonomike, ndertime civile dhe industriale, turistike, bujqesore, veshje 
fasadash, sherbime publike, ndertime me karakter social, ose kulturor, riparime 
trotuaresh dhe kanalizime, ndertime urash dhe rrugesh, ujesjellsa, ndertime banese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322F2DA1-CCA8-4E07-B50F-50585EB8C563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24A7342-4BB4-45C6-B3AB-F91D20426A28
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shetitore, private dhe objekte te tjera te cdo lloji, ne Shqiperi dhe ne shtete te tjera. 
Asistence dhe Konsulence Juridike, Financiare dhe Inxhinjerike.Grumbullim, 
transportim, depozitim dbe trajtim te mbetjeve inerte te llojeve te ndryshme te 
parrezikshme ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Fshati Herraj, Zona Kadastrale 1929, Pasuria Nr. 63/2, e cila dote perdoret 
per Vendqendrim i mjeteve te renda.  ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286766-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.05.2024 ku eshte vendosur : Dhurimin e 50 % te kuotave te zoteruara nga ortaku Bjanka 
Beshiri ne favor te Ardian Beshiri.  Depozitimi i kontrates se dhurimit nr.2361rep., nr.1209 
kol.,,  date 15.05.2024, me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave te 
shoqerise nga ortaku Bjanka Beshiri ne favor te Ardian Beshiri.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardian Beshiri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bjanka Beshiri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339907-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresTB.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
PFTABIConstruction.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
RaportAuditimPFTABICONSTRUCTIONShpk.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarTB.xlsx
vendimasamblejeperpasqyratfinanciare__.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676A8D66-E49A-4B0D-8E4D-68AB80620562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B90B60-0F41-4341-ABD2-D015B34473E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F95944-05B1-40E4-979E-5A7776D8C1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DC3C04-D63B-4EDA-9F60-9DB469EA9F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F5010B-3A62-409D-B32B-D1395D2D7EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF474951-503C-4576-BECA-DAC381586482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949A7636-AFC4-4073-AD1D-8C67EED42425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B98B1C-1E57-4C1B-A186-01F41C1B0D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36995D0-27C2-443F-BFA0-E66E85A62270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FCA146-A481-4E1C-8D07-BD6F98C61F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F758E0-1684-41EC-A58A-BBE23D181A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD14530-9CFA-4872-B1F8-35FD9F47E864
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PFRaportAudit.pdf

Datë: 07/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FDF747-2C4F-4A5C-AFBF-78830FEA8BE3

